_______________________________________________[footnoteRef:1] ______________________________________________ [1:  Указывается должность и ФИО лица, на чье имя направляется заявление – данный текст не включается в заявление и заполняется в зависимости от организации и территории деятельности]

от_____________________________________________
                             (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________

Паспорт: ________________________________________
                                     (серия, номер паспорта)
________________________________________________
                        (кем и когда выдан паспорт)
________________________________________________
Дата рождения: __________________________________
Адрес помещения в отношении которого подается
заявление: ______________________________________
________________________________________________
________________________________________________
Адрес регистрации: _______________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________
Адрес фактического проживания: (указывается, если не совпадает с адресом регистрации):_________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
Телефон: ________________________________________
E-mail:__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас решить вопрос о снятии ареста с банковской карты в __________________________________________________________________________________
(наименование кредитной организации)
в связи с полной оплатой по исполнительному документу № _____________ от _________ о взыскании задолженности в пользу_____________________________________________________________________
                        (наименование взыскателя)

      При положительном решении по моему обращению письменный ответ не требуется.

Приложения:
1. Справка (иной документ), выданная кредитной организацией, подтверждающая факт наложения ареста на расчетный счет
2. Справка из кредитной организации, подтверждающая списание денежных средств на счет ________________________[footnoteRef:2]. [2:  Наименование взыскателя – данный текст в форму не включается.]

«____» ____________ 20__ г.         _________________                     _______________________
                                                                       подпись                                                                   фамилия, инициалы

ФИО оператора ________________________________________________________________